[bookmark: _GoBack]ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШВАРЦЕВСКОЕ
КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 5 апреля    2019г.                                                                                 № 17/1

Об исполнении бюджета муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 01 апреля 2019г.
В соответствии со ст. 40 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Шварцевское Киреевского района, утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 30.11.2016г. № 50-154, на основании Устава муниципального образования Шварцевское Киреевского района,  РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 01.04.2019 согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписанию и подлежит обнародованию.

Глава администрации
муниципального образования
Шварцевское Киреевского района			Р. В. Кургин

Приложение
к распоряжению администрации
муниципального образования
 Шварцевское Киреевского района
                                                                          от   05.04.2019 г. № 17/1

	Исполнение бюджета м.о.Шварцевское Киреевского района  на 01 апреля 2019г.

	Код бюджетной классификации
	Наименование показателя
	Утвержденный план 2019г.
	Исполнение на 01.04.19г.
	% к плану

	Остаток на 01.01.2019г.

	000100 00000000000 000
	ДОХОДЫ
	6482,8
	686,83433
	10,6

	000101 00000000000 000
	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ
	432,6
	98,87677
	22,9

	000101 01000000000 110
	налог на прибыль организаций

	0,0

	000101 02000010000 110
	налог на доходы физ. лиц
	432,6
	98,87677
	22,9

	000105 00000000000 000
	НАЛОГИ НА СОВОКУП.ДОХОД

	1,81260
	0,0

	000105 01000000000 110
	ед.налог, взымаемый в связи с упрощенной системой

	0,0

	000105 02000020000 110
	ед.налог на вмененный доход

	0,0

	000105 03000010000 110
	ед.сельскохоз.налог

	1,81260

	000106 00000000000 000
	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	5624,4
	483,39930
	8,6

	000106 01000000000 110
	налоги на имущество физ.лиц
	853,1
	15,43958
	1,8

	000106 02000020000 110
	налог на имущество организаций

	0,0

	000106 06000000000 110
	земельный налог
	4771,3
	467,95972
	9,8

	00010800000000000 000
	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	20,0
	7,85000
	39,3

	000109 00000000000 000
	ЗАДОЛЖЕННОСТЬ И ПЕРЕРАСЧЕТ ПО ОТМЕН.НАЛОГАМ, СБОРАМ

	0,00010
	0,0

	000111 00000000000 000
	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛ.ИМУЩ-ВА, НАХОД.В ГОС. И МУНИЦ.СОБСТВЕННОСТИ
	180,8
	42,60671
	23,6

	000112 00000000000 000
	ПЛАТЕЖИ ПРИ ПОЛЬЗОВАНИИ ПРИРОД.РЕСУРСАМИ

	0,0

	001113 00000000000 130
	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ  ПЛАТНЫХ УСЛУГ
	45,0
	9,02309
	20,1

	000114 00000000000 000
	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕР. И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	0,0
	0,00000
	0,0

	000116 00000000000 000
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	0
	0,00000
	0,0

	000117 00000000000 000
	ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	180,0
	43,26576
	24,0

	000117 01050100000 180
	Невыясненные поступл., зачисляемые в бюджеты поселений

	0,00
	0,0

	000117 05050100000 180
	прочие неналоговые доходы
	180,0
	43,26576
	24,0

	000119 00000000000 000
	Возврат остатков субсидий и субвенций прошлых лет

	0,0

	000200 00000000000 000
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	7895,23707
	1820,54208
	23,1

	000202 01000000000 151
	Дотации от других бюджетов
	3327,80
	831,90000
	25,0

	000202 15001100000 151
	Дотация бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	1847,80
	461,90000
	25,0

	000202 15002100000 151
	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	1480,00
	370,00000
	25,0

	000202 03000000000 151
	Субвенции
	259,90000
	41,06634
	15,8

	000202 35118100000 151
	Субвенция бюджет.поселения на осуществл.полномоч. по перв. воинскому учету, где отсутствует воен.комиссариат
	259,90000
	41,06634
	15,8

	000 202 02088 100002 151
	Субсидии
	0,00000
	0,00000

	000 202 20299100000 151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации- Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального фонда
	0,00000
	0
	0,0

	000 202 04052 10 0000 180
	Безвозмездные поступления от  государственных организаций
	0,0
	0,00

	000202 04000000000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	4307,53707
	846,76874
	19,7

	000202 49999100000 151
	Прочие межбюджетные трансферты
	4307,53707
	846,76874
	19,7

	000 203 00000000000 180
	Прочие безвозмездные поступления от юр.лиц
	0,0
	0,0
	0,0

	000 207 000000000000 180
	Прочие безвозмездные поступления от физ.лиц
	0,00000
	100,80700
	0,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	14378,03707
	2507,37641
	17,4

	0,0

	РАСХОДЫ

	0,0

	0100
	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	6077,60000
	1204,85685
	19,8

	211
	Оплата труда
	3635,6
	630,29148
	17,3

	212
	прочие выплаты
	0,6
	0,10000
	16,7

	213
	начисления на оплату труда
	1098,00000
	169,75023
	15,5

	221
	услуги связи
	94,00
	21,00795
	22,3

	222
	транспортные расходы
	3,00
	0,00000
	0,0

	223
	коммунальные услуги, всего:
	112,70
	62,28637
	55,3

	223.3
	в т.ч. оплата газа
	59,80
	30,05181
	50,3

	223.5
	эл.энергия
	52,90
	27,39448
	51,8

	225
	услуги по содержанию имущества
	47,00000
	4,12948
	8,8

	226
	прочие работы. услуги
	484,00000
	87,96852
	18,2

	262
	пособия по соц.пом.населению
	0,00
	0,00000
	0,0

	291
	налоги, пошлины и сборы
	54,500
	12,84400
	23,6

	296
	иные выплаты
	138,000
	102,01630
	73,9

	310
	увеличение стоим. основных средств
	100,00000
	57,06000
	57,1

	343
	горюче-смазочные материалы
	240,00000
	33,68400
	14,0

	346
	прочие оборотные запасы (материалы)
	39,00000
	16,21852
	41,6

	349
	прочие материальные запасы однократного применения
	1,00000
	0,00000
	0,0

	251
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ
	30,20
	7,50000
	24,8

	0200
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	259,90000
	41,06634
	15,8

	211
	оплата труда
	193,50000
	31,87400
	16,5

	212
	прочие выплаты

	0,0

	213
	начисления на оплату труда
	58,40000
	8,11594
	13,9

	221
	услуги связи
	0,00000
	0,00000

	222
	транспортные расходы
	8,00000
	1,07640
	13,5

	223
	коммунальные услуги

	225
	услуги по содержанию имущества

	226
	прочие работы. услуги
	0,0
	0,00000

	310
	увеличение стоим. основных средств
	0,00
	0,00000
	0,0

	340
	увеличение стоим.матер.запасов
	0,00
	0,00000
	0,0

	0300
	Национальная безопасность и правоохранит.деятельность
	71,0
	0,00000
	0,0

	225
	услуги по содержанию имущества
	65,0
	0,00000
	0,0

	226
	прочие услуги
	2,0
	0,00000
	0,0

	290
	прочие расходы
	0,0
	0,00000
	0,0

	310
	увеличение стоим. основных средств
	0,0
	0,00000
	0,0

	346
	увеличение стоим.матер.запасов
	4,0
	0,00000
	0,0

	251
	Иные межбюджетные трансферты
	0,0
	0,00000
	0,0

	0,0
	0,00000

	0400
	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	3132,16800
	905,06092
	28,9

	225
	услуги по содержанию имущества
	2798,60000
	897,99052
	32,1

	226
	прочие работы.услуги
	333,56800
	7,07040
	2,1

	310
	увеличение стоим. основных средств
	0,000
	0,00000
	0,0

	340
	увеличение стоим.матер.запасов
	0
	0,00000
	0,0

	0500
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	9512,36907
	3919,51592
	41,2

	223
	коммунальные услуги
	3750,00000
	3559,84397
	94,9

	225
	услуги по содержанию имущества
	5525,93267
	273,23555
	4,9

	222
	прочие работы. услуги
	0,00
	0,00000
	0,0

	226
	прочие услуги
	100,00000
	0,00000
	0,0

	290
	прочие расходы
	0,0000
	0,00000
	0,0

	346
	увеличение стоимости  материалов
	11,04640
	11,04640
	0,0

	310
	увелич.стоимости основных средств
	125,39000
	75,39000
	0,0

	0700
	ОБРАЗОВАНИЕ
	0,0
	0,00000
	0,0

	222
	транспортные услуги

	0,0

	290
	прочие услуги

	0,0

	0800
	КУЛЬТУРА. СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	200,00000
	0,00000
	0,0

	226
	прочие работы, услуги
	50,00000
	0,00000
	0,0

	296
	прочие услуги
	100,00000
	0,00000
	0,0

	225
	услуги по содержанию имущества
	50,00
	0,00000

	1000
	СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	530,0
	89,68042
	16,9

	263
	Социальное пособие
	530,0
	89,68042
	16,9

	0,0

	1110
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	100,0
	0,00000
	0,0

	296
	прочие расходы
	100,00
	0,00000
	0,0

	340
	увеличение стоимости  материалов
	0,0
	0,00000
	0,0

	226
	прочие работы, услуги
	0,00
	0,00000
	0,0

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	19883,03707
	6160,18045
	31,0

	профицит+, дефицит
	-5505,00000